

DODATEK č. 1

ke SMLouvĚ O DíLO č. 300/0016/16

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY :

Objednatel :

Zhotovitel :

Obec Hovězí

INVISTA Craft s.r.o.

756 01 Hovězí 2

4. května 870

755 01 Vsetín

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Antonín Koňářík

Mgr. Antonín Sýkora

tel. : 571 445 011

571 412 253

fax :

571 412 253

email: starosta@obec-hovezi.cz

invista@invista.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
č.účtu : 3726851/0100

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
číslo účtu : 100562002/2700

Identifikační číslo:

003 03 801

479 73 749

Daňové identifikační číslo:

CZ00303801

CZ47973749

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
KS v Ostravě
oddíl C vložka č. 5809

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy domu čp. 1 – pošta

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.10.2016 se upravuje rozsah stavebních prací a dodávek.

Cena díla dle změn, které byly odsouhlaseny objednatelem a zpracovatelem projektové dokumentace, jsou zpracovány samostatným soupisem méněprací doloženým v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Mění se a doplňuje čl. IV. Cena díla.

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. smlouvy o dílo se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

| | |
|--|------------------------------|
| cena na základě původní smlouvy o dílo: | 799 968,- Kč bez DPH |
| méněpráce (viz příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1): | - 77 017,- Kč bez DPH |
| nová cena za dílo na základě dodatku č. 1: | 722 951,- Kč bez DPH |

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je platný a účinný od dne podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy je naceněný soupis méněprací.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Hovězí dne 27.10.2016

Ve Vsetíně dne 27.10.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Hovězí

INVISTA Craft s.r.o.

Antonín Koňářík, starosta

Mgr. Antonín Sýkora





INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749
DIČ: CZ47973749
www.invista.cz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|-------------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | méněpráce MP | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| SO 01 | Stavební | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | 0 |
| 300/0016/16 | Stavební úpravy domu č.p. 1 - pošta | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | INVISTA Craft s.r.o. | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|---------|----------------------------|---|
| HSV celkem | -3 696 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z PSV celkem | -73 321 | Oborová přírážka | 0 |
| R M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN celkem | -77 017 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | Provoz investora | 0 |
| HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | -77 017 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | -77 017 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------|--|---|
| Jméno : | Jméno : <i>Marek Větr</i> | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis:  INVISTA Craft s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47975749 DIČ: CZ47973749 www.invista.cz | Podpis:  OBEC HOVĚZÍ PSČ 756 01 |

| | | |
|------------------------------|-------|-------------------|
| Základ pro DPH | 21,0% | -77 017 Kč |
| DPH | 21,0% | -16 173 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0% | 0 Kč |
| DPH | 0,0% | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | -93 190 Kč |

Poznámka :

Stavba : 300/0016/16 Stavební úpravy domu č.p. 1 - pošta
Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet : méněpráce
MP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-------------------------|---------------|----------------|----------|----------|----------|
| 4 Vodorovné konstrukce | -3 696 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 762 Konstrukce tesařské | 0 | -73 321 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | -3 696 | -73 321 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | -77 017 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

Stavba : 300/0016/16 Stavební úpravy domu č.p. 1 - pošta
 Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet: méněpráce
 MP

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 8 | 004001 | Vyčištění a úprava kapes pro uložení trámů vcp.č.4 pol.č.1 | kus | -22,00 | 168,00 | -3 696,00 |
| Celkem za | | 4 Vodorovné konstrukce | | | | -3 696,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | |
| 48 | 762522911R00 | Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm 2NP:16*6,42 1NP:110,2 | m | -212,92 | 40,00 | -8 516,80 |
| 51 | 762714110R00 | M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami vcp.č.4 pol.č.7 | m | -128,40 | 72,65 | -9 328,26 |
| 53 | 762822140R00 | Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 6ks po 6,5m:6*6,5 | m | -39,00 | 96,90 | -3 779,10 |
| 54 | 762822850R00 | Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2 6ks po 6,5m:6*6,5 | m | -39,00 | 74,90 | -2 921,10 |
| 55 | 762822922U00 | Doplnění stropnice hranol -224cm2 vcp.č.4 pol.č.11 20*6,42 | m | -128,40 | 207,20 | -26 604,48 |
| 56 | 60515380 | Hranol SM/JD 2 22x27 39*0,22*0,27 | m3 | -2,32 | 7 783,82 | -18 032,00 |
| 57 | 998762203R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m vcp.č.4 pol.č.19 | % | -763,62 | 5,42 | -4 138,81 |
| Celkem za | | 762 Konstrukce tesařské | | | | -73 320,54 |